



ערד, ט"ו בסיון תשכ"ג
7 ביוני 1963

גליון מס. 218

שבוע טוב,

הרבה מתישבים כבר פנו אל הנהלת החבל בקשר לפרטים, הטבות והקלות בשטח בבית הבתים הבודדים (או היילות, כפי שמכנים אותם אצלנו) . לפני מספר ימים נתקבל מכתב המנהל הכללי של משרד השכון אל מנהל החבל, ואנו מפרסמים אותו ככתבו וכלשונו :

"הגבי להודיעך כי בנוסף לתנאים שפורסמו על ידי חברת שכון ופתוח ומשרד השכון בענין הקמת הבתים הבודדים בערד, נהיה מוכנים לתת הלוואה נוספת של 6.000.- ל" לאותם דיירי בתי אטבסט שהתחילו או יתחילו לגור בערד עד תאריך 1.9.63. ההלוואה תהיה לפי תנאי שכון באזורי פתוח".

מכתב זה מסתבר שסכום המשכנתא לתושבי ערד יעלה לסכום של 12.000.- ל" , נוסף ל- 2500.- ל" הנתנים כמשכנתא לפתוח השטח. לגליון זה של הידיעון אנו מצרפים הפרוספקט המפורט : " מגרש חגם לבונה ביתו בערד", ומקוים לראות, כבר ביום ראשון, במשרדו של ראובן שדה העוסק ברישום לבניה פרטית, תור ארוך המזדנב כמעט עד לשכונה.....

...כששאלנו אחדים מן התושבים מה דעתם על בניה פרטית, אמרו שזה מצוין, אך חבל להם להחליף את השכנים שכה התרגלו אליהם. נקוה שהדבר נכון לגבי כל המשפחות, אם כי גוננו לאזנינו שמוערת על סכסוכי שכנים רציניים הגובלים אף במלחמת דברים ותגרת ידים (!) אין אנו רוצים לפנות מעל דפי הידיעון לאנשים או משפחות מסוימות, בקריאה להתאזר בטבלנות ולא להסתכסך עם השכנים כל עוד אין בידם האפשרות להחליף מקום המגורים, ולכן נפנה באופן כללי - אנא, השתדלו לשמור על שלום בית והיה הדגור לטובת כולנו.

גוסף לכך נבקש מכל אלה שעדיין גרים בבתי אטבסט להשתדל לעשות פניות רעש ביחוד צשעות המאוחרות יותר של הערב.

בעקבות האכזבה שהיתה מנת חלקם של מרבית התושבים לאחר הצגת להקת זרקור, שהגישה תכנית אחרת מזו שפורסמה, אנו מפרסמים בזאת מכתבו של הח' שגיב אל המרכז לתרבות, אשר שלח אלינו להקה זו : - "חבר גרוסמן הנכבד, ברצוני להודיעך שלהקת זרקור הופיעה אצלנו ב-2.6.63 והצליחה מאוד בתכניתה, אולם לצערנו הרב בגרסה אכזבה לצבור על שלא נתנה את התכנית "תל-אביזיה" שהובטחה לנו על ידי הח' ביילין. אבקשכם לברר הענין ולהודיענו תוצאות טפולכם בהקדם. בברכת חברים, יוסף שגיב, נציג ההסתדרות חבל ערד".

ברכות למשפחת טל להולדת ה"סימן" השני (בת תחילה - סימן לבנים")
השוקלת 2.9 ק"ג. לאם ולבת שלום.

ל ו ח א י ר ו ע י ה ס ב ו ע

יום שישי
אחה"צ, באם לא יהיה חמסין, בשעה 4.30, מתאספים חובבי הכדורגל למטרת אסון. אל תשכחו ששמטרה היא קבוצה בליגה ג' בעונה הבאה.

בערב, בשעה 9.00 תתקיים הרצאה מאוד מענינת ואנו ממליצים עליה לכולם. נושא ההרצאה : "נחשים וזחלים אחרים באזור, או " דע את האוייב". המרצה - ד"ר אלעזר כוכבא מהמחלקה

לזואולגיה של האוניברסיטה העברית. ההרצאה עלוה בשקופיות ותקיים במסעדה החדשה. כולם, כולל הנוער, מוזמנים.

שבת

בשעה 9.00 הקרנת סרט. עדיין לא ברור באם יהיה זה "האויב השקט" או "איש הריקשה", מכל מקום, המחיר כרגיל - 50 אגורות.

יום ראשון

בשעה 19.30 הדגמת מאכלי ירקות בביתה של גב' פגזק, הנשים וגם הגברים מוזמנים.

בשעה 20.45 המשך סדרת ההרצאות של מרטי אשכנזי בנושא "חוקי היסוד של המחשבה והסקטיקה הצבאית" במועדון בית התלמיד. גם הנשים מוזמנות.

יום שני

חוג הזמר בהדרכת נעמי ג' ייקובס ובביתה בשעה 26.15 הגברים ובשעה 21.00 הנשים. לאור הצלחת הערב הראשון בו נוכחו כ-20 איש אנו מקוים כי הפעם ירבה מספר המשתתפים והפעם מתבקשים בעיקר גברים כדי לאזן את הכוחות. המשתתפים מתבקשים להביא עפרונות.

יום שלישי

חוג לידיעת הארץ בשעה 21.00 בביתה של רות נחמני. הנושא " מגילות מדבר יהודה".

אחה"צ - סרט לילדים.

בערב סרט למבוגרים " בטלנים באים העירה" (אנו מבקשים סליחת חברי החוג לידיעת הארץ על כי הפעם יאלצו להפסיד סרט, אך הפעם הזו אין ברירה, ועל מנת שלא לדחות את פעולת החוג ליותר מחודש אנו נאלצים לנהוג כך).

יום רביעי

החוג לנצרים לא יתקיים השבוע היות ובמקום זה יתקיים כנס העובד השכיר במועדון בית הספר בהשתתפות ש. גילמן ולוי קנטור חברי המחלקה לאיגוד המקצועי של ההסתדרות. בסוף ההרצאה יהיה מקום לשאלות ותשובות. אנו ממליצים על ההרצאה בפני כל העובדים השכירים בהווה ואלו שעומדים להיות גם בעתיד.

יום חמישי החוג למוסיקה קלסית, בביתה של לינדה בשעה 21.00.
בתכנית: בר, הקונצרטו'יים הברנדבורגיים.
החוג, הכולל שמיעת תקליטים והסברים, ממליץ לכל
המעונינים להזדרז ולהצטרף אל שורותיו.

צ'ר'ר ה'ד'ע'ת

- נמסר לנו ממינהלת בית הספר בערד שמבחינה טכנית נבצר מהם לבצע את חג הבכורים למרות רצונם והכרתם בערך וחשיבות החג. המורות מבקשות את סליחת ההורים המאוכזבים ומקווים כי בשנה הבאה נתן יהיה להתגבר על מכשולים טכניים כאלו.
- מיכאל מודעע לתשומת לבם של המעונינים, שהוא יושב במשרד עמידר פעמיים בשבוע בימי שני וחמישי בין השעות 18.00-19.00 לצורך ענינים שונים כהזמנת גז; שנוי שם, החלפת כתובת וכו'.
- ביום שני 10.6.63 תהיה חלוקת גז במשך כל שעות היום, ההרשמה אצל מיכאל תסגר ביום ראשון בבוקר. בא הזדרזו.
- שירות התעסוקה מודיע - הנשים שתהיינה מעונינות בעבודה הקשורה בחפירות הארכיאולוגיות שתתבצע במחנה הקדמי מתבקשות לטובתן להתקשר בהקדם האפשרי בלשכה. כמו כן ממליצים לכל התושבים להרשם בלשכה בהקדם.
- ביום רביעי 12.6.63 בשעה 5 יבוא סוכן של בית החרושת "אטומיק סופר" למכונות כביסה להדגים ולהסביר את פעולת המכונה וטיבה. ההדגמה - אצל משפחת רכסמן בית 71/2. המעונינים מוזמנים.

- עמוס סער, 46/2, מודיע שהוא מיצר פליט יעיל כנגד זבובים ויתושים ומוכן למכור בחצי המחיר לכל דורש. המעוניינים מתבקשים להחקשר עמו ישירות.
- בוריס זילברמן, 72/2 מודיע שהזקוקים לצרכי חשמל יפנו אליו כדי למצוא מבוקשם.
- מערכת הידיעות מודיעה לכל התושבים שהיא מעוניינת בהשתתפותם בכתבה בידיעות הן בצורת מאמרים, יצירות ספרותיות או מכתבים למערכת הדורשים תשובה. מכיוון שהמערכת רואה בידיעות כלי בטובי הן של הנהלת החבל והן של התושבים, היא מעוניינת לכן בהשתתפות הצד השני ולא רק בפרסום הודעות, אלא גם בפרסום דעות - אנא, תנו ידכם להצלחת הידיעות.
- המעוניינים לרשום את ילדיהם בגן לחודש נוסף יפנו לדינה שדה ביום שני בשעה 5 בערב בגן הילדים. כמו כן מתבקשים כל אלו שעדיין לא שלמו לעשות זאת באותו מקום ובאותה שעה.
- בסוף יוני מחקיים סימינר לרכזי תרבות ל- 6 ימים בירושלים. מי שמוכן לצאת לסימינר זה בתנאי שיעסוק אח"כ בפעולות תרבות בערד יתקשר לטובתו עד יום ראשון בבוקר עם תמי שוחם.

ש ב ת ש ל ו ס,

חבל ערד